

De Glade Drenges Partyband ApS

Hesselvej 41
3660 Ganløse
CVR-nr. 37 50 22 19

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Finn Kemp Hessellund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

De Glade Dreng Partyband ApS
Hesselvej 41
3660 Ganløse

CVR-nr.: 37 50 22 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Kemp Hessellund
Alexander Peter Gonzalez Frandsen
Asger Kærup
Morten Thornton

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af serviceydelser i underholdningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.034 kr. mod 28.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.687 kr. mod 13.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er planlagt at selskabet i 2024 skal likvideres. Foruden dette er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	21.034	28.053
1 Personaleomkostninger	0	-8.300
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-5.815
Resultat før skat	21.034	13.938
Skat af årets resultat	-5.347	0
Årets resultat	15.687	13.938
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.687	13.938
Disponeret i alt	15.687	13.938

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>41.489</u>	<u>52.493</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.489</u>	<u>52.493</u>
	Aktiver i alt	<u>41.489</u>	<u>52.493</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-35.433	-49.274
Egenkapital i alt	<u>4.567</u>	<u>-9.274</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.876	61.767
Selskabsskat	4.796	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.922</u>	<u>61.767</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.922</u>	<u>61.767</u>
Passiver i alt	<u>41.489</u>	<u>52.493</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-63.212	-23.212
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.938	13.938
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-49.274	-9.274
Korrektion vedrørende fejl sidste år	0	-1.846	-1.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.687	15.687
	40.000	-35.433	4.567

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	8.300
	0	8.300
